Uchwata nrII/11/2006
Rady Miejskiej w Klodzku
z dnia 01 grudnia 2006r.

w sprawie optaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1, art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) i art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opfatach lokalnych! ( tekst jednolity: Dz. U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pézn. zm.) uchwala sie co nastepuje:

§1

Uchwata niniejsza Rady Miejskiej w Ktodzku:

1. okresla wysokos¢ stawek opfaty targowej,

2. okresla zasady ustalania i poboru oraz terminy ptatnosci optaty targowej,

3. zarzadza pobor optaty targowej w drodze inkasa, okresla inkasentow, termin ptatnosci
dla inkasentow oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2

1.0kre$la sie nastepujace dzienne stawki optaty targowej od kazdego stanowiska
handlowego dla oséb fizycznych ,0s6b prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie
majacych osobowosci prawnej dokonujacych sprzedazy na targowiskach potozonych na
terenie miasta Ktodzka:

1) przy sprzedazy z samochoddw:

- osobowych 8z
- ciezarowych, dostawczych 10 z
2) przy sprzedazy ze straganu statego 1z

3) przy sprzedazy pojazdu silnikowego:

- jednosladowego 5zt

- samochodu osobowego 8 zt

- samochodu ciezarowego, ciggnika 10 zt
4) w pozostatych przypadkach 8 z

! Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nastepujacych
dyrektyw Wspodlnot Europejskich :

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia
wspolnych zasad dla niektérych typdw transportu kombinowanego towaréw miedzy
panstwami cztonkowskimi ( Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992)

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania optat za
uzytkowania niektérych typdow infrastruktury przez pojazdy ciezarowe (Dz. Urz. WE
| 187 z 20.07.1999)

Dane dotyczace ogtoszenia aktow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone
W niniejszej ustawie — z dniem uzyskania przez Rzeczpospolita Polskg cztonkostwa
w Unii Europejskiej - dotyczg ogtoszenia tych aktéw w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej - Wydanie specjalne.



§3
W przypadku ,gdy dla danej sprzedazy wtasciwa jest wiecej niz jedna stawka opfaty
targowej, stosuje sie stawke wyzsza.

§4

Terminem ptatnosci optaty targowej jest dzien, w ktérym dokonywana jest sprzedaz .

§5

1. Pobor optaty targowej powierza sie nastepujacym inkasentom: )

a) ,Atrium” Obrét Nieruchomosciami Gietda Samochodowa Antoni Swiecicki, siedziba
ul. Floriana Szarego 2/3, 57-300 Ktodzko - na gietdach przy
ul. Objazdowej,

b) Mirostawa Jedruczyk - w pozostatych miejscach, w ktérych jest prowadzony handel.

2. Ustala sie wynagrodzenie inkasentow, o ktérych mowa w ust. 1 za pobdr optaty
targowej w wysokosci 25 % pobranych kwot .

3. Inkasent pobierajacy optate targowa odprowadza ja, za okresy miesieczne,
w terminie do 10 kazdego miesigca za miesigc poprzedni na rachunek Gminy
Miejskiej Ktodzko.

§6
Traci moc :
- Uchwata Nr XLIV/367/2005 Rady Miejskiej w Klodzku z dnia 24 listopada 2005
r. w sprawie wysokosci i poboru optaty targowej.

§7

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Kiodzka.

§8

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Dolnoslgskiego, z mocg obowigzujacg od 1 stycznia 2007r.



	Uchwała nr II/11/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 01 grudnia 2006r.
	w sprawie opłaty targowej
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 4�
	§ 1
	Uchwała niniejsza Rady Miejskiej w Kłodzku:
	1. określa wysokość stawek opłaty targowej,
	2. określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności 
	3. zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa i
	§ 2
	1.Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej od 
	1\) przy sprzeda¿y z samochodów:
	osobowych                                                   
	ciężarowych, dostawczych                                    
	2\) przy sprzeda¿y ze straganu sta³ego 
	3\)  przy sprzeda¿y pojazdu silnikowego
	- jednośladowego                                            
	- samochodu osobowego                                       
	- samochodu ciężarowego, ciągnika                           
	4\) w pozosta³ych przypadkach          
	1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro
	1\) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudni�
	2\) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerw�
	Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zam
	§ 3
	W przypadku ,gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej ni
	§ 4
	Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym doko
	§ 5
	1. Pobór opłaty targowej powierza się następującym inkasento
	„Atrium” Obrót Nieruchomościami Giełda Samochodowa Antoni Św
	Mirosława Jędruczyk - w pozostałych miejscach, w których jes
	2. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust
	3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okr
	§ 6
	Traci moc :
	Uchwała Nr XLIV/367/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 
	§ 7
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 8
	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłosz

